

Lucrari de reparatii la CMF-10
IMSP AMT Riscani str. Socoleni
19

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 921 753,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	327,828	40,00	13 113,120
2.	7122050013400	Zidar	h-om	375,276	40,00	15 011,040
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	504,455	40,00	20 178,200
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 459,237	40,00	58 369,480
5.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	8,120	40,00	324,800
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	878,293	40,00	35 131,720
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	74,250	40,00	2 970,000
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	229,579	40,00	9 183,160
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	81,703	40,00	3 268,120
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	260,660	40,00	10 426,400
11.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	12,800	40,00	512,000
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	586,930	40,00	23 477,200
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	422,120	40,00	16 884,800
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	190,514	40,00	7 620,560
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	58,100	40,00	2 324,000
16.	7422010060100	Timplar	h-om	7,110	40,00	284,400
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,550	40,00	1 062,000
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	530,509	40,00	21 220,360
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,680	40,00	947,200
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,321	40,00	292,840
		Total manopera				242 601,40

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	51,510	33,33	1 716,829
2.	11110001000331	Cordoane de cupru 2x1.5	m	315,157	5,25	1 654,574
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,020	191,66	387,153
4.	1234567891	Cornier 25x25 mm	m	84,660	2,67	226,042
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,127	233,90	29,702
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,785	233,90	4 159,915
7.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,161	233,90	37,658
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,770	2,50	81,923
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,320	2,50	0,800

10.	20102129467651	Pervaz PVC	m	59,377	7,97	473,235
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	848,000	0,03	25,440
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	38,000	1 180,00	44 840,000
13.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	9,540	933,00	8 900,820
14.	2051142950700	Dibluri	buc	102,000	0,50	51,000
15.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,522	0,50	2,261
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,160	2,50	5,400
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	17,050	1,20	20,460
18.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	33,584	15,50	520,552
19.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,559	26,65	68,197
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,526	55,00	1 128,930
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	336,304	12,00	4 035,648
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	258,080	22,62	5 837,770
23.	24302261000001	Fuga	kg	13,710	19,16	262,681
24.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	564,735	26,67	15 061,485
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,528	21,91	11,568
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	7,202	18,00	129,636
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,184	25,00	179,600
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,634	3,53	5,768
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	16,978	18,00	305,604
30.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	517,924	41,37	21 426,512
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	123,827	11,00	1 362,097
32.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	132,000	3,67	484,440
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	144,060	41,37	5 959,764
34.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,066	18,85	1,244
35.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	4,568	0,74	3,380
36.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,000	50,00	1 200,000
37.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	142,107	7,97	1 132,592
38.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	168,146	7,97	1 340,125
39.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	6,458	20,08	129,677
40.	25212167002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110	m	80,340	40,55	3 257,787
41.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	634,032	3,96	2 510,767
42.	2521216717050	Teava din material plastic	m	37,332	18,42	687,655
43.	25212167170503	Teava din material plastic d=32 mm	m	76,500	50,33	3 850,245
44.	2523116716345	Covor PVC	m2	103,697	77,50	8 036,517
45.	25231167163451	Covor PVC omogen medical gr. 2 mm	m2	119,150	300,00	35 745,000
46.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,000	6,15	18,450
47.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	32,100	4,50	144,450
48.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	29,100	4,50	130,950
49.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	6,300	4,50	28,350
50.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	3,678	0,80	2,942
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	908,061	5,80	5 266,754
52.	2622102438000	Lavoar	buc	12,362	310,90	3 843,346
53.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	12,362	253,00	3 127,586
54.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	124,500	1,56	194,220
55.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	19,740	3,93	77,579
56.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 655,710	1,56	5 702,907
57.	2652102100713	Var pasta	m3	0,074	1 600,00	118,400

58.	2652102100737	Var hidratat	kg	145,500	3,12	453,960
59.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 191,633	2,30	7 340,757
60.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 004,011	1,80	14 407,219
61.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 182,555	4,58	5 416,103
62.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	9,682	122,50	1 186,046
63.	26611128008000	Placi sau strafuri din marmura, travertin, piatra	m2	30,906	533,31	16 482,479
64.	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	96,600	8,60	830,760
65.	26621027010001	Placi ghips-carton 12.5 mm	m2	6,331	22,22	140,675
66.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,080	0,00	0,000
67.	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,127	0,00	0,000
68.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,061	0,00	0,000
69.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,270	0,00	0,000
70.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,236	0,00	0,000
71.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	38,070	3,67	139,716
72.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	34,650	122,50	4 244,625
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	349,216	1,00	349,216
74.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,048	1,50	0,072
75.	26821326004001	Covor PVC omogen pereti gr. 1.2 mm	m2	412,291	300,00	123 687,300
76.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	3,452	4,44	15,327
77.	2710703520285	Profil de suport	m	6,633	6,94	46,033
78.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5 mm	m	351,230	12,09	4 246,371
79.	2746167335100	Priza	buc	52,020	33,33	1 733,827
80.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	38,000	32,50	1 235,000
81.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	102,000	2,95	300,900
82.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	8,080	1,15	9,292
83.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,080	0,20	1,616
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	190,160	0,18	34,229
85.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	88,731	0,18	15,972
86.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	102,000	0,18	18,360
87.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	0,25	2,020
88.	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,080	0,50	4,040
89.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	8,080	0,50	4,040
90.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,080	0,50	4,040
91.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	12,240	65,50	801,720
92.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,240	85,50	1 046,520
93.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	41,000	286,56	11 748,960
94.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	11,817	19,50	230,431
95.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	75,037	0,50	37,519
96.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	7,620	33,00	251,460
97.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	12,000	239,16	2 869,920
98.	3220137315778	Decapant	kg	0,723	12,00	8,676
99.	4011106202741	Energie electrica	kw	47,874	0,00	0,000
100.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	65,357	0,00	0,000
101.	4100126202818	Apa	m3	14,541	0,00	0,000
102.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	180,143	1,50	270,202
Total materiale de construcții						395 559,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,931	1,00	6,931
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,604	1,00	20,604
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,175	1,00	3,175
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	114,852	1,00	114,852
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	19,479	1,00	19,479
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	3,823	1,00	3,823

		electric				
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,381	1,00	0,381
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,194	1,00	0,194
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,280	285,00	1 504,800
		Total utilaje de construcții				1 674,28

Total	lei	639 835,42
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	54 585,32
Transport	4,00 %	15 822,39
Total	100,00 +	710 243,13
Cheltuieli de regie	5,00 %	35 512,16
Total	100,00 +	745 755,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	22 372,66
Total	100,00 +	768 127,95
TVA	20,00 %	153 625,59

Total deviz: **921 753,54**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)